السجل التجاري رقم )1010068222( الصادر من مدينة الرياض بتاريخ 1408/05/17هـ )الموافق 1988/01/07م(.

للسهم  سعودية  ريالات   )10( عشرة  يبلغ  طرح  بسعر  عادي  سهم   )15.000.000( مليون  عشر  خمسة  طرح 
الواحد عن طريق إصدار أسهم حقوق أولوية بقيمة إجمالية تبلغ مائة وخمسون مليون )150.000.000( ريال 
مليون  وخمسون  مائتان  الشركة  مال  رأس  ليصبح   )%150( بنسبة  الشركة  مال  رأس  في  زيادة  وتمثل  سعودي، 

)250.000.000( ريال سعودي.

شركة ثمار التنمية القابضة )يشار إليها فيما بعد بـ »ثمار« أو »الشركة«( هي شركة مساهمة عامة سعودية تأسست بموجب

[...]

مدفوعة القيمة بالكامل )ويشار إليها منفردة بـ )السهم الحالي( ومجتمعة بـ )الأسهم الحالية(. وكما في تاريخ نشر نشرة 

الإصدار هذه، ليس لدى الشركة أي من المساهمون الكبار )الذين يملكون 5% أو أكثر من أسهم الشركة(. 

أوصى مجلس إدارة الشركة بتاريخ 1444/12/01هـ )الموافق 2023/06/19م( بزيادة رأس مال الشركة من خلال طرح 
أسهم حقوق أولوية بقيمة مائة وخمسون مليون )150,000,000( ريال سعودي ليصبح رأس المال بعد الزيادة مائتان وخمسون 
مليون )250,000,000( ريال سعودي.وذلك بعد الحصول على جميع الموافقات النظامية اللازمة وموافقة الجمعية العامة 

غير العادية.

وبتاريخ ●●/●●/●●●●هـ )الموافق ●●/●●/●●●●م(، وافقت الجمعية العامة غير العادية للشركة على زيادة رأس مال 
الشركة من خلال إصدار أسهم حقوق أولوية )»الاكتتاب«(، وسيتم ذلك عن طريق طرح خمسة عشر مليون )15,000,000( 
بـ »أسهم حقوق الأولوية« أو »الأسهم الجديدة«( بسعر طرح يبلغ عشرة )10(  سهم عادي جديد )ويشار إليها فيما بعد 
ريالات سعودية للسهم الواحد )ويشار إليه فيما بعد بـ »سعر الطرح«(، وبقيمة اسمية قدرها عشرة )10( ريالات سعودية 
وذلك لزيادة رأس مال الشركة من مائة مليون )100,000,000( ريال سعودي مقسم إلى عشرة ملايين )10,000,000( سهم